
 PROTOKÓŁ Nr 4/18 

z posiedzenia połączonych Komisji Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 24 maja 2018 roku 

 
W dniu 24 maja 2018 roku odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy 

Wiżajny w Urzędzie Gminy w Wiżajnach. 

Posiedzeniu przewodniczył Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Tomasz Zamojski. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Pan Andrzej Jacek Hołdyński       - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

2. Pan Grzegorz Rutkowski        - Z-ca przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

3. Pan Andrzej Jurgielewicz             - Członek Komisji Rewizyjnej 

4. Pan Jan Dariusz Rudziewicz         - Członek Komisji Rewizyjnej 

Lista obecności w załączeniu ( załącznik Nr 1). 

 

1. Pani Teresa Kuźma                     - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów 

2. Pan Sławomir Przekop                   - Z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów 

3. Pan Tadeusz Łanczkowski         - Członek Komisji Budżetu i Finansów 

4. Pan Tomasz Zamojski         - Członek Komisji Budżetu i Finansów 

5. Pan Ignacy Szeraszewicz         - Członek komisji Budżetu i Finansów 

Nieobecny – Pan Walenty Walejko 

Lista obecności w załączeniu ( załącznik Nr 2). 

 

1. Pan Andrzej Łanczkowski            - Przewodniczący Komisji Infrastruktury 

2. Pan Bogdan Duś          - Z-ca przewodniczącego Komisji Infrastruktury 

3. Pan Jan Krzykwa          - Członek Komisji Infrastruktury 

4. Pan Jarosław Mikielski         - Członek Komisji Infrastruktury 

5. Pan Czesław Puza                         - Członek Komisji Infrastruktury 

Lista obecności w załączeniu (załącznik nr 3). 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Pan Stanisław Jacek Pietrukiewicz- Wójt Gminy 

2. Pani Jadwiga Markowska           - Sekretarz Gminy 

3. Pani Ewelina Buczyńska                - Referent w Urzędzie Gminy 

 

Wobec nieobecności Przewodniczącego Rady, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Tomasz  

Zamojski otworzył obrady, godzina 10
00 

i powitał wszystkich zebranych. 

 

Do p-ktu 2 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Tomasz Zamojski odczytał punkt: Przyjęcie 

porządku obrad. Następnie odczytał proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie. 
2. Przyjęcie porządku obrad.  
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta. 
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu Rady Powiatu  

w Suwałkach w sprawie podziału Powiatu Suwalskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

6. Sprawy bieżące. 
7. Wolne wnioski.  
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8. Zakończenie posiedzenia. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są uwagi do proponowanego porządku obrad. 

Z braku uwag zapytał, kto jest za przyjęciem przedstawionego porządku obrad. Za oddano 13 

głosów, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, 

że porządek został przyjęty. 

 

Do p-ktu 3 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Tomasz Zamojski odczytał punkt: Przyjęcie 

protokołu z poprzedniego posiedzenia. Zapytał czy ktoś ma uwagi do protokołu. Uwag nie 

zgłoszono. Za przyjęciem protokołu z ostatniego posiedzenia połączonych Komisji oddano 13 

głosów, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 

Do p-ktu 4 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Tomasz Zamojski odczytał treść punktu: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta. 

 Sekretarz Gminy Pani Jadwiga Markowska powiedziała, że w związku ze zmianami  

w Rozporządzeniu w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych Rada Gminy musi 

podjąć nową uchwałę. Rozporządzenie przewiduje obniżenie – średnio o 20 proc. – minimalnego 

i maksymalnego wynagrodzenia zasadniczego Wójta. Rozporządzenie jest z 19 maja 2018 r., 

natomiast obniżenie wynagrodzeń osób zarządzających będzie obowiązywać od 1 lipca 2018 r. 

Wysokość wynagrodzenia zasadniczego Wójta została zmniejszona z kwoty 5 400 zł brutto do 

4 700 zł brutto.  Propozycja jest taka, aby dodatkiem specjalnym  w wysokości 37% łącznie 

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 2 442 zł, wyrównać 

wynagrodzenie zasadnicze do dotychczasowej kwoty. Tak, aby wynagrodzenie Pana Wójta 

pozostało na tym samym poziomie.   

 Wójt Gminy Pan Stanisław Jacek Pietrukiewicz – chciałbym, zachować takie 

wynagrodzenie jakie miałem.  

 Radni nie wnieśli zastrzeżeń do projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójta. 

 Za pozytywnym zaopiniowaniem w/w projektu głosowało 12 członków komisji, 

wstrzymała się 1 osoba, głosów przeciw nie było. Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan 

Tomasz Zamojski stwierdził, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  

 Wójt Gminy Pan Stanisław Jacek Pietrukiewicz podziękował za utrzymanie 

wynagrodzenia na dotychczasowym poziomie.  

 Projekt uchwały w załączeniu (załącznik Nr 4).  

 

Do p-ktu 5 

 Wiceprzewodniczący posiedzenia Pan Tomasz Zamojski odczytał treść punktu: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu Rady Powiatu  

w Suwałkach w sprawie podziału Powiatu Suwalskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

 i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 
 Sekretarz Gminy Pani Jadwiga Markowska poinformowała, że Zarząd Powiatu  

w Suwałkach zwrócił się z wnioskiem do Pana Przewodniczącego o przedłożenie Radzie Gminy 

Wiżajny do zaopiniowania projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie podziału 

Powiatu Suwalskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym ( Załącznik Nr 5 ). 

 Radni nie wnieśli żadnych zastrzeżeń do projektu uchwały. Za pozytywnym 

zaopiniowaniem w/w projektu głosowało 13 członków komisji, głosów przeciw  

i wstrzymujących się nie było. Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Tomasz Zamojski 

stwierdził, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 
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 Projekt uchwały w załączeniu (załącznik Nr 6). 

 
/ Do posiedzenia dołączył Pan Jan Dariusz Rudziewicz godz. 10

30
/ 

 

Do p-ktu 6 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Tomasz Zamojski odczytał treść punktu: Sprawy 

bieżące.  

 Wójt Gminy Pan Stanisław Jacek Pietrukiewicz poinformował, że jutro jest termin 

odbioru robót w budynku po gimnazjum. Jeśli roboty nie zostaną zrobione, to od 13 maja 

zostaną naliczone odsetki karne w wysokości 2 154,51 zł za 1 dzień zwłoki. Odsetki naliczane są 

za każdy dzień zwłoki, licząc od dnia następującego po określonym pierwotnie terminie 

zgłoszenia robót do odbioru ( 12 maj 2018 r.) do dnia faktycznego odbioru robót.  

 Wójt Gminy Stanisław Jacek Pietrukiewicz powiedział, że po raz drugi ogłoszony został 

przetarg na zagospodarowanie miejsca wypoczynku i rekreacji przy jeziorze Wiżajny  

w Wiżajnach. Do dnia dzisiejszego nie wpłynęła żadna oferta. Jutro jest otwarcie ofert. 

Zobaczymy czy zgłosi się jakiś wykonawca.  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Tomasz Zamojski – jak sytuacja z projektem 

związanym z zagospodarowaniem przestrzeni przy Szkole Podstawowej. 

 Wójt Gminy Stanisław Jacek Pietrukiewicz poinformował, że wniosek został złożony. 

Czekamy na odpowiedź.  

 

Do p-ktu 7 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Tomasz Zamojski odczytał treść punktu: Wolne 

wnioski. 

Wniosków nie zgłoszono. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Tomasz Zamojski podziękował wszystkim za 

udział w posiedzeniu i zamknął obrady połączonych Komisji Rady Gminy. 

Godzina 10
45

. 

 

 
Protokołowała:      Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

E. Buczyńska 

                           /-/ Tomasz Zamojski 

 

 

 

1. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

         /-/ Andrzej Jacek Hołdyński 

 

2. Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów 

                         /-/  Teresa Kuźma 

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji Infrastruktury 

                                /-/ Bogdan Duś  


